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Odpowiedz na zadane pytania
(wszyscy wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie zamdéwienia publicznego)

dotyczy: ,, Przebudowa czterech drég w Powiecie Nowodworskim t.j.: drogi powiatowej nr 2334G Jeziernik, droga 2329G Broniewo, droga
2316G Laszka, droga 2309G Zelichowo”.

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), publikuje tres¢ zapytan Wykonawcy wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Czgs¢ 1, czg$¢ 2, cze$¢ 3, czes$¢ 4; Zamawiajacy nie dolaczyt do dokumentacji przedmiarow robot, co
uniemozliwia prawidlowa i jednoznaczng wycene. Prosimy o udostepnienie przez Zamawiajacego

przedmiarow robot, jezeli to mozliwe, w wersji edytowalne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy opublikowal przedmiary robot. Opublikowana wersja przedmiarow jest edytowalna za pomoca
programu Adobe Acrobat Pro.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Czgs¢ 1, czes¢ 4; W dokumentacji dla czesci 1 (DP 2329G Broniewo) i czgsci 4 (DP 2309G
Zelichowo) w projekcie przewidziano zastosowanie siatki z widkien szklanych o wytrzymatosci
120 (100)x200kN/m. Podane parametry spetniajg siatki z wtokien szklano-weglowych, duzo drozsze od siatek
z widkien szklanych o wytrzymalosci 120x120kN/m. Prosimy o dopuszczenie przez Zamawiajacego
zastosowania siatki z wtokien szklanych 120x120kN, biorac pod uwage, ze w SST dla czesci 4 wymieniono
siatki o wytrzymatos$ci co najmniej 70kN/m dla KR 2-3 i co najmniej 100kN/m dla KR4-5, natomiast dla czgsci
1 brak zapisow w SST na ten temat.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie dla czgsci 1 (droga DP 2329G Broniewo) siatek o wytrzymatosci
100x100 kN/m, natomiast dla czesci 4 (droga DP 2309G Zelichowo) nalezy zastosowa¢ siatki o wytrzymatosci
100x200 kN/m.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Cz¢s¢ 2. W dokumentacji dla czgsci 2 (DP 2334G Jeziernik) w projekcie przewidziano wzmocnienia
w miejscu zapadnig¢¢ jezdni, bez podania lokalizacji i ilo$ci tego asortymentu robdt. Prosimy o jednoznaczne
wskazanie powierzchni i miejsc wykonywania tych prac.

Odpowiedz:

Powierzchnia wzmocnienia wynosi 180 m2. Lokalizacja zostanie wskazana na przekazaniu terenu budowy przy
obecnosci przedstawicieli Zamawiajacego i Nadzoru.

Pytanie nr 4:
Dotyczy: Cze$é¢ 4. W dokumentacji dla czesci 4 (DP 2309G Zelichowo) w projekcie przewidziano nastepujacy
uktad warstw bitumicznych: istniejaca nawierzchnia — warstwa wyréwnawcza AC16W gr.3cm — siatka z wtokna
szklanego 100x200kN/m — SMA16S Scm — warstwa wigzaca AC16W 4cm - warstwa $cieralna SMASS 3cm.
Czy Wykonawca faktycznie ma zastosowa¢ dodatkowa warstwe wigzaca/wyrdwnawcza z recepty na warstwe
$cieralng SMA16S? Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie zamiast tego warstwy wigzacej o facznej grubosci
9cm z AC16W pomiedzy warstwa wyréwnawczag AC16W 3cm a Scieralng z SMASS 3cm? Czy Zamawiajacy
dopuszcza zmiang uziarnienia warstwy wyrownawczej z AC16W na AC11W z uwagi na zbyt malg grubos¢
warstwy (3cm) dla prawidtowego wykonania MMA o uziarnieniu 0/16?
Odpowiedz:
Nalezy zachowa¢ nastgpujacy uktad warstw:

—  Warstwa $cieralna SMA 8 gr. 3 cm;

—  Warstwa wiazaca AC16W gr. 4 cm;

—  Warstwa podbudowy bitumicznej SMA 16 gr. 5 cm;

—  Siatka 100x200 kN/m;

—  Warstwa profilowa AC 16W §r. gr. 4 cm;

— Istniejgca nawierzchnia.



Pytanie nr 5:

Dotyczy: Czes¢ 4. W dokumentacji dla czesci 4 (DP 2309G Zelichowo). W dokumentacji projektowe;,
wg punktu 6.2, ,Przejazd kolejowy nie obejmuje niniejszego opracowania”, natomiast w punkcie
7. Wyszczegolniono powierzchni¢ ptyt CBP jako element, ktéry opracowanie obejmuje, ponadto w czesci
rysunkowej pokazany jest przekrdj C-C ze szczegodtami konstrukcyjnymi przejazdu. Prosimy o jednoznaczne
okreslenie czy i jakie elementy przejazdu kolejowego wchodza w zakres inwestycji.

Odpowiedz:

Zakres robot dla czesci 4 (DP 2309G Zelichowo), nie obejmuje elementdéw przejazdu kolejowego.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Czes¢ 1, czg$¢ 2, czgs¢ 3, czgs¢ 4. Prosimy o zamieszczenie projektu statej organizacji ruchu dla
wszystkich zadan i/lub jednoznaczne okreslenie, jakie elementy oznakowania poziomego, pionowego i urzadzen
BRD wchodza w zakres inwestycji.

Odpowiedz:

Stata organizacja ruchu nie ulega zmianie. Zakres prac dotyczy wymiany istniejacych znakéw na nowe.

WICESTAROSTA

mgr inZ. Barbara Ogrodowska
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